2025/12/16 17:25 1/1 My系統停機維修二小時(2006/2/21)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2006/02/16

My系統停機維修二小時(2006/2/21)

[公告] 95/02/21(二)My系統停機維修二小時

主旨：My系統(my.nthu.edu.tw)預訂於02月21日
      下午14:00至16:00停機維護二小時, 維護
      期間將無法收信，敬請預做準備。中心將
      儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20060216_83

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20060216_83

	My系統停機維修二小時(2006/2/21)